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   Kolmapäev, 31. oktoober 2018
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viljandi Jaani koguduse õpetaja ja Viljandi praost MARKO TIITUS; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus a 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus – KOLM USUELU TASET; kl 10.45  ÜKS LAUL: MARGIT PRANTSUS tutvustab kristlikku hümni „COME THOU FOUNT OF EVERY BLESSING“, mida esitab IRIT IFFERT    
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS ROOSIMAA       11.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU mälestusteraamatut „VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB“, loeb AARE VILU
   
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KUST OTSIDA JEESUST (Lk 2:41-3:6). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            RKK heliajakiri LAUDATE DOMINUM: KUTSE PÜHADUSELE. Pühakutepäeva eel on saatekülaliseks MARGE- MARIE PAAS, kes tegeleb 1942 aastal märtrina surnud peapiiskop Eduard Profittlichi kanoniseerimisküsimustega. Sarja autor on INDREK PETERSOO    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: 2018nda aasta juhtimiskonverentsi GLS moto on „ IGALÜHEL ON MÕJU“. Teemat avavad MERLE KOTIESEN ja MEELIS KIBUSPUU. Saatejuht on INDREK LUIDE
    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Jagab noortesaates PUSLE oma USUELU kogemusi YVONNE BAUWENS Šotimaalt . Vestlust juhatab LAURA KANGUR    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 Kirikuisa AUGUSTINUSE PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; 17.15 ÜKS LAUL: MARGIT PRANTSUS tutvustab kristlikku hümni „COME THOU FOUNT OF EVERY BLESSING“, mida esitab IRIT IFFERT; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JAAKOBUSE kirjast loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU mälestusteraamatut VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB, loeb AARE VILU    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: EESTI TULEVIKKU KUJUNDADES. Vestlusringis on EV justiitsminister URMAS REINSALU, Memento esinaine ANNE EENPALU ja Riigikogu liige RAIVO AEG. Saatejuht on ANTI TOPLAAN    
                Kell 20            ELUPUU: KAARLI KOOL     
                Kell 21            Loevad isa ja poeg TÕNU ja TÕNNU TEPANDI lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning seejärel RAADIOKANTSEL: VELJO KAPTEIN´i jutlus USUPUHASTUSEST KUNINGAS HISKIJA NÄITEL    
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Sarjas ARMUST KANTUD on stuudios JANE SNAITH, kes on tuntud, kui lastekodude ja orvuks jäänud laste kaitsja. Juttu suunab MAIRE LILLEORG    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            OBJEKTIIV: KIIBISTAMISEST TEHNOLOOGILISE DIKTATUURINI. Stuudios on MARKUS JÄRVI, VARRO VOOGLAID ja MARTIN VAHER    
                Kell 1 öösel            EESTI MÄLU: TÄHELEPANU KÖITEV EESTI BAPTISMI SUURKUJU ANDRES TETERMANN. Filmimees ja luulearmastaja VALLO KEPP jagab sellest, mis on teda köitnud ja mõtlema pannud ANDRES TETERMANNI, eesti baptistide kohuduse ühe alustala – lauluisa ja ajakirja „Teekäija“ asutaja – juures. Saate toimetaja KAJA TARTO    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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